

ZWIK 31/03/2017

Świlcza, dn. 24.03.2017 r.

Zamawiający: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świlczy

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, nazwa zadania:

Zakup ciągnika rolniczego, kosiarki wysięgnikowej i posypywarki

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 22 marca 2017 roku w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 48900 - 2017, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej: www.swilcza.i-gmina.pl.

Planowany termin składania ofert: do 31 marca 2017 r. do godz. 10:00.

W dniu 23 marca 2017 roku do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu SIWZ w następujących podpunktach:

Pytanie nr 1

Zbiornik paliwa min. 230 l. zbiornik AdBlue min. 39 l. na zbiornik paliwa min. 230 l. zbiornik AdBlue min. 18 l. Mniejsza ilość płynu AdBlue na zbiornik paliwa jest potrzebna do osiągnięcia wymaganej normy emisji spalin co jest korzystniejsze dla Zamawiającego ponieważ obniża koszt obsługi ciągnika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Udźwig wg OECD w odległości 610 mm min. 4700 kg na udźwig wg OECD w odległości 610 mm min. 4200 kg.

Oferowany ciągnik posiada nominalny udźwig na hakach 8100 kg i ten parametr jest bardziej istotny jeżeli chodzi o siły udźwigu tylnego podnośnika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Wysokość całkowita max. 3000 mm. na wysokość całkowita max.3026 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na przejazd pod torami.

Pytanie nr 4

Szerokość całkowita pomiędzy błotnikami tylnymi z przedłużeniem max. 2470 mm. na szerokość całkowitą pomiędzy błotnikami tylnymi z przedłużeniem max. 2550 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.